
 

 

 

 

 

 

 

 

Inför operation av varböld i 

ryggslutet eller kring 

ändtarmsöppningen 

Information till dig som ska genomgå en operation på grund av en 

varböld (abscess) där abscessen töms. Operationen genomförs i narkos, 

vilket betyder att du blir sövd och innebär vissa förhållningsregler. 

Inför operationen 

Hygien 

Du ska duscha kvällen innan operationen, sova i rena sängkläder och ta 

på dig rena kläder på morgonen. 

Fasta 

Du ska fasta minst 6 timmar innan operation. Det innebär att du inte får 

äta något innan operationen. Det går bra att dricka klara drycker som 

vatten, saft och te eller kaffe (utan mjölk) fram till två timmar innan 

operationen. Din läkare ger dig specifika instruktioner vilka läkemedel 

du ska ta eller inte på operationsdagens morgon. 

Smärta 
Receptfria läkemedel mot smärta, eller de läkemedel din läkare på 

akutmottagningen ordinerar, går bra att använda. 

På operationsdagen 

Du ska vara på plats på operationsmottagningen (Operation 1) klockan 

06:30. Det är viktigt att du kommer i tid. Mottagningen återfinns vid 

målpunkt T på plan 2. Ta med din ID-handling. 

Vår förhoppning är att du kommer att bli opererad tidigt på dagen, men 

i händelse av akuta olycksfall eller mer brådskande operationer, kan du 

behöva vänta. 
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Efter operation 
Du får gå hem samma dag som operationen äger rum. Tänk på att du 

inte ska köra bil, cykla eller framföra annat fordon från sjukhuset på 

grund av de läkemedel som ges vid sövning. Se till att du kan bli hämtad 

av någon, eller tala med personalen på sjukhuset om du vill ha hjälp med 

att boka sjuktaxi till självkostnadspris. 

I undantagsfall kan du behöva stanna på sjukhuset över natten om 

operationen blir tvungen att senareläggas. 

Kontaktuppgifter 
Vid frågor inför operationen kan du vända dig till: 

KAVA (kirurgisk akutvårdsavdelning) 
Telefon 033 - 616 10 52. 

1177 – tryggt om din hälsa och vård 

På 1177.se kan du få mer information om sjukdomar, undersökningar, 

behandlingar och läkemedel samt få råd om hälsa. Du kan även läsa din 

journal och göra dina vårdärenden. Ring telefonnummer 1177 för 

sjukvårdsrådgivning dygnet runt. www.1177.se 
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OBS! Utskriven version kan vara ogiltig. Verifiera innehållet. . 
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